Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente
Scuola Secondaria dil Grado REIC81500Q Data

Cod.
Classe iy : . . Prov. :
di Classe di Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita Nascita Punteggio
Concorso
Concors
A001 ARTE E IMM/NORMALE 1 COSTI GIORGIA 30/09/1972 RE 111
A001 ARTE E IMM/NORMALE 2 SILVETTI ALEXIA 03/10/1973 RE 107
A001 ARTE E IMM/NORMALE 3 CABASSI ROBERTO 04/10/1959 RE 101
A001 ARTE E IMM/NORMALE 4 GRAPPI STEFANO 18/12/1979 MO 95,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 5 CERLINI ALICE 09/12/1979 RE 74
A001 ARTE E IMM/NORMALE 6 TARABELLONI SIMONA 26/10/1976 MI 66
A001 ARTE E IMM/NORMALE 7 BALDACCINI SILVIA 11/06/1981 PG 51
A001 ARTE E IMM/NORMALE 8 PISTONI ALBERTO 30/09/1979 MO 48,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 9 BERTANI VALENTINA 14/02/1984 RE 42,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 10 GRECO VANESSA 02/11/1988 LE 41,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 11 CAVALLETTI MONICA 16/01/1980 RE 41
A001 ARTE E IMM/NORMALE 12 MORINI BARBARA 20/08/1971 RE 40,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 13 ALBERTINI ELISA 14/09/1981 RE 39
A001 ARTE E IMM/NORMALE 14 TORRI SARA 18/12/1989 MO 38,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 15 MARCHESI GLORIA 16/01/1982 RE 38
A001 ARTE E IMM/NORMALE 16 BELLELLI SARA 10/01/1983 RE 36
A001 ARTE E IMM/NORMALE 17 MAURO DANIELE 16/01/1978 NA 36
A001 ARTE E IMM/NORMALE 18 GIANSOLDATI MARTINA 01/03/1986 RE 34
A001 ARTE E IMM/NORMALE 19 MAMMOLA IRENE 30/07/1986 RC 33,5
A001 ARTE E IMM/NORMALE 20 DORILIA MARIO 09/02/1965 SA 33
A001 ARTE E IMM/NORMALE 21 ROMEI DEBORA 29/07/1970 RE 33
A001 ARTE E IMM/NORMALE 22 POLITI GIUSEPPE 09/04/1990 RC 33
A001 ARTE E IMM/NORMALE 23 BONVICINI ANNA 20/05/1985 RE 29
A001 ARTE E IMM/NORMALE 24 SORBELLO VALENTINA 26/10/1986 CT 28
A001 ARTE E IMM/NORMALE 25 IOTTI CRISTINA 21/01/1991 RE 28
A001 ARTE E IMM/NORMALE 26 SUARDI ALBERTO 04/12/1988 LI 26,5
A022 ITAL.,STORIANORMALE 1 CERVETTI MARIA GERMANA 17/05/1963 MO 78
A022 ITAL.,STORIANORMALE 2 MESSORI BARBARA 23/09/1971 RE 77
A022 ITAL.,STORIANORMALE 3 BEDINI SABINA 12/03/1976 RE 72,5
A022 ITAL.,STORIANORMALE 4 MORCAVALLO IDA 14/08/1981 CS 57,5
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ROLLA
GUALTIERI
DE SIMONE
LUPPI
BONICELLI
GIARDINA
NOTOLIERI
FOLLINO
MARTINIELLO
BABINI
DAMBROSIO
MUSONE
DALLARI
LANZILLI
TONDELLI
LAUDONIO
ZOLDAN

DI BIANCO
PALDINO
COSTI
WALZ
SOLIERI
BALDINI
VERRE
TINCANI
ALFIERI
PENSERINI
FERRARI
RAZZOLI
CANESTRINI
CARNEVALI
TORRI

oviI

TULINO

ALESSANDRINI

PULLARA

GIORGIA 03/05/1970
FRANCESCA 24/04/1987
ANTONELLO 27/08/1970
ALESSIA 10/09/1987
VALENTINA 10/12/1991
DAVIDE 12/10/1989
CHIARA 24/03/1987
ROSETTA KATIUSCIA 09/01/1974
ANTONIO 21/01/1984
ANNA 12/05/1981
GIUSEPPINA 24/05/1983
FABIO 05/08/1982
PAOLA GINA GIOVANN 29/04/1973
SALVATORE 27/11/1990
CECILIA 20/12/1990
GERARDO 02/01/1990
NICOLETTA 13/02/1990
FRANCESCO MARIA  09/07/1980
DONATELLA 19/08/1974
MATTEO 16/11/1974
LETIZIA 07/04/1979
DIEGO 07/09/1972
MARIA CHIARA 14/03/1969
PAOLA 24/05/1980
PATRIZIA 13/03/1970
MATTEO 06/04/1981
MAURIZIO 26/02/1982
FEDERICA 08/11/1990
ILARIA 10/05/1984
MIA 09/01/1982
CHIARA FRANCESCA 19/09/1987
MICHELA 24/09/1990
CHIARA 01/04/1988
FRANCA 24/04/1984
ALESSANDRA 19/06/1967
TERESA 03/07/1990
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MOLINARI
COCCHI
MORELLI
PACI
CAVALIERE
DEL GIUDICE
NOBILI
LAMBIASE
NDOCI
DALLARI
GUIDETTI
MUNARI
ALFANO
RICCO'
ROSSO
GUERINI
GUALTIERI
TOGNINELLI
SCOLARI
MURATORI
MARESCALCHI
BESTETTI
RAZZOLI
IELLI
CAPITANO
FORNACIARI
LUSETTI
TONELLI
LEVRINI
GUALANDRI
MASSARO
COSTA
BROGLIATTO
LARACCA
TORELLA
SIDOLI

LUIGI 11/02/1978
GIUSEPPE 03/04/1987
DANIELE 26/04/1982
VALENTINA 16/05/1980
ALDO 18/03/1980
MICHELE 06/01/1988
SILVIA 13/04/1991
ANDREA 09/07/1979
NDUE 07/06/1963
SIMONA 07/07/1972
SANDRO 03/01/1967
LORENZO 02/08/1970
EMIDIO 11/06/1979
ORIANA 23/11/1974
LUCA 15/05/1982
SIMONA ALESSANDRA 02/01/1973
SANDRA 26/03/1968
GIANLUCA 01/11/1985
SIMONE 17/12/1991
ELENA 16/09/1994
ANGELICA 05/05/1988
DAVIDE 23/05/1974
LUCA 20/05/1993
MARIA 08/07/1984
CHIARA 27/07/1991
FAUSTO 26/12/1965
uGo 21/06/1965
LUCA 11/10/1972
MARCO 14/04/1984
ALESSANDRA 22/05/1989
CARMELA MARIA 20/01/1987
LAURA 08/07/1971
MARTA 19/04/1975
ANTONIO 02/12/1988
DAVID 08/07/1980
DANIELE 26/05/1992
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28
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17
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78
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49
39,25
34
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29

29
21,75
18

15
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DEL RE
POLI
CERLINI
CELI
CARNEVALI
MARCHESI
CAVALLETTI
SALSI
ALBERTINI
PISTONI
MAURO
CARPEGGIANI
BERTANI
DORILIA
GIAGNUOLO
PRIOLO
MAGNANI
MORELLO
CASTROFILIPPO
BONVICINI
TOGNINELLI
COSTANTINI
IATTICI ROMEI
PETROTTA
SORBELLO
IOTTI
GRISANTI
FALBO
SUARDI
BERTUGLI
DELL'UOMO
BERETTI
BERTOLINI
GHIRARDINI
NARDINI
BAGNOLI

ALESSANDRO

RAFFAELLA
ALICE
VALERIO

CHIARA FRANCESCA

GLORIA
MONICA

ALESSANDRA

ELISA
ALBERTO
DANIELE
GESSICA
VALENTINA
MARIO
CATERINA
ANGELO
FEDERICO
LUCA
PIERPAOLO
ANNA
GIANLUCA
LUIGI
MARCO
GIUSEPPINA
VALENTINA
CRISTINA
ELENA
GIUSEPPE
ALBERTO
GIORGIA
VAN
CRISTIANO
ANDREA
MARTINA
GIULIA
CRISTINA

11/02/1968
16/10/1973
09/12/1979
16/06/1977
19/09/1987
16/01/1982
16/01/1980
23/10/1979
14/09/1981
30/09/1979
16/01/1978
15/03/1991
14/02/1984
09/02/1965
05/08/1971
28/05/1984
13/09/1987
14/08/1983
20/12/1989
20/05/1985
01/11/1985
22/10/1985
13/06/1986
15/07/1976
26/10/1986
21/01/1991
24/04/1988
10/10/1989
04/12/1988
13/11/1988
29/12/1980
15/11/1979
21/07/1980
19/11/1989
11/01/1983
08/03/1988
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63
46
42
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33
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29
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28
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24
24
76,5
74
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SECONDARI; SOST. MINORATI [1
SECONDARI; SOST. MINORATI [1
SECONDARI; SOST. MINORATI k1
SECONDARI; SOST. MINORATI 2

LINGUA STR,NORMALE
LINGUA STR,NORMALE

1
2

GOUSSOT
GRAPPI

DE GIOVANNI
SALERNO
MARINARO
FERRARINI
DOLCI
ANTICHI
FERRI
QUAGLIA
FERRARO
VIAPPIANI
PADRONI
BARONI
MARINARO
DOLCI
FERRI

DE GIOVANNI
FERRARO
VIAPPIANI
NOVELLANI
NOVELLANI
NOVELLANI
SILVETTI
FERRARI
GRAPPI

ENRICO
ELEONORA
DANIELA
ELEONORA
SIMONA
GIORGIA
SIMONA
ELENA
GESSICA
CECILIA
FRANCESCA
CHIARA
CINZIA
BENEDETTA
SIMONA
SIMONA
GESSICA
DANIELA
FRANCESCA
CHIARA
PAOLA
PAOLA
PAOLA
ALEXIA
LAURA
ELEONORA

21/04/1985
18/06/1992
19/07/1990
30/10/1989
15/07/1981
09/11/1989
08/12/1982
12/10/1990
20/07/1991
30/05/1973
26/10/1981
08/09/1980
01/12/1966
16/06/1980
15/07/1981
08/12/1982
20/07/1991
19/07/1990
26/10/1981
08/09/1980
16/07/1971
16/07/1971
16/07/1971
03/10/1973
10/09/1976
18/06/1992
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32
28,5
48
40,5
35,5
33

33
25,5
23

21
105
76

41
35,5
33

32

23

21
143,3
143,3
143,3
107
85

33



